
Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет 

Ермаковский сельский Совет депутатов 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

«27» декабря 2012  года    с. Ермаковское   № 30-158р 

 

 

«О принятии полномочий  от муниципального  

образования Ермаковский район по утилизации,  

хранению и переработке твердых бытовых отходов» 

 

 

 На основании ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и ст.7 Устава Ермаковского сельсовета, заслушав информацию 

главы администрации Шугалеева А.Г. о невозможности исполнения 

полномочий по утилизации и переработке твердых бытовых отходов 

администрацией Ермаковского сельсовета, сельский Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

1.Не принимать полномочия муниципального образования Ермаковский 

район, в муниципальное образование Ермаковский сельсовет по утилизации, 

хранению и переработке твердых бытовых отходов. 

2. Проект соглашения между администрацией МО «Ермаковский сельсовет» 

и администрацией МО Ермаковский район о передачи осуществления части 

полномочий по вопросам, указанным в п.1 настоящего решения одобрению 

не подлежит. 

3.Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя 

постоянной комиссии по экономической политике, финансам и бюджету 

Шумкову Н.П. 

4.Решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Глава Ермаковского сельсовета            В.М. Дашкевич 

 


